ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации МО "Володарский район"

Астраханской области

           от 01.06.2011 г. № 1195
         п. Володарский

О внесении изменений в постановление
главы администрации МО «Володарский район»
от 27.04.2006 г. № 128 «О создании районной
антитеррористической комиссии»

В связи с кадровыми изменениями, администрация МО «Володарский район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести следующие изменения в постановление главы администрации МО «Володарский район» от 27.04.2006 г. № 128 «О создании районной антитеррористической комиссии»:

1.1.Вместо Джалиева Р.А. ввести в состав районной антитеррористической комиссии Ливинсона И.А. - главного врача МУЗ «Володарская ЦРБ».

1.2.Ввести в состав районной антитеррористической комиссии Сейталиева К.Ш. - начальника отдела по взаимодействию с правоохранительными органами администрации МО «Володарский район».

2.Данное постановление считать неотъемлемой частью постановления главы администрации МО «Володарский район» от 27.04.2006 г. № 128 «О создании районной антитеррористической комиссии».

Глава администрации
МО «Володарский район»

Б.Г. Миндиев